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DBI 2018 - Tworzymy kulturę szacunku w sieci. [1]
 
  

DBI 2018 obchodzić będziemy 6 lutego pod hasłem „Dzień Bezpiecznego
Internetu: tworzymy kulturę szacunku w sieci”.

Szacunek to pojęcie, które zawiera w sobie bardzo wiele treści. To istotna wartość, bez której nie
zbudujemy kultury zrozumienia, zaufania i tolerancji. Brak poszanowania innych osób, ich
prywatności czy odmiennych poglądów skutkuje niepokojącymi zjawiskami, które pojawiają się w
internecie m.in. cyberprzemocą, hejtem, sekstingiem, ksenofobią.

Podczas obchodów DBI 2018 chcemy podkreślić także to, że szacunek jest ważny nie tylko w
odniesieniu do świata, innych ludzi, ale także do własnej osoby – jest wsparciem w ochronie naszej
prywatności, a także w budowaniu reputacji. Internet to narzędzie, które młodzi ludzie intensywnie
wykorzystują do komunikacji, a dobre i pozytywne relacje są oparte na poszanowaniu drugiej strony.

 Co roku nasze przedszkole podejmuje liczne działania, które zmierzają do realizacji celów wpisanych
w obchody DBI.

Poniżej przedstawiamy materiały, broszury nt dobrego korzystania z Internetu przez dzieci, młodzież
i dorosłych.

To Państwo mają decydujący wpływ na to, czy wasze dzieci będą tworzyć kulturę szacunku w sieci.

Nadmierne korzystanie z internetu (PDF) [2]

[2]Pomyśl zanim kupisz dziecku ... (Broszura PDF) [3]

Zostań znajomym swojego dziecka (Broszura PDF) [4]

Zostań znajomym swojego dziecka cz. II (Broszura PDF) [5]

Page 1 of 4

https://jarzebinka.noweskalmierzyce.pl/pl/strona/dbi-2018-tworzymy-kultur%C4%99-szacunku-w-sieci
https://jarzebinka.noweskalmierzyce.pl/sites/jarzebinka.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/nadmierne_korzystanie_z_internetu_przez_dzieci_i_mlodziez_0.pdf
https://jarzebinka.noweskalmierzyce.pl/sites/jarzebinka.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/zanim_kupisz_broszura_0.pdf
http://www.saferinternet.pl/pliki/publikacje/broszura.pdf
http://www.saferinternet.pl/pliki/publikacje/zostan_znajomym-broszura-2.pdf
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Internet bez przesady - Czyli, jak zapobiegać nadużywaniu internetu przez dzieci i młodzież (PDF) [6]
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https://jarzebinka.noweskalmierzyce.pl/sites/jarzebinka.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/internet_bez_przesady_prezentacja_0.pdf
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